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ORGANIC PLANTAIN
FLOUR
Ingredients: Plantain
Available formats:
• Private label
• Bulk

QUINOA
FLOUR
Ingredients: Quinoa
Available formats:
• Private label
• Bulk

CASSAVA
FLOUR
Ingredients: Cassava
Available formats:
• Private label
• Bulk

RICE
FLOUR
Ingredients:Rice
Available formats:
• Private label
• Bulk

ANDEAN LUPINI
FLOUR
Ingredients: Andean lupini
Available formats:
• Private label
• Bulk

MACHICA
FLOUR
Ingredients: Barley and corn
Available formats:
• Private label
• Bulk

POTATO
STARCH
Ingredients: Potato
Available formats:
• Private label
• Bulk

SACHA
INCHI
Ingredients: Sacha Inchi
Available formats:
• Private label
• Bulk

CASSAVA
STARCH
Ingredients: Cassava
Available formats:
• Private label
• Bulka

QUINOA
Ingredients: Quinoa
Available formats:
• Private label
• Bulk

CHIA
Ingredients: Chia
Available formats:
• Private label
• Bulk

AMARANTH
Ingredients: Amaranth
Available formats:
• Private label
• Bulk

AMARANTH
FLOUR
Ingredients: Amaranth
Available formats:
• Private label
• Bulk

ORGANIC BANANA
FLOUR
Ingredients: Organic Banana
Available formats:
• Private label
• Bulk

SOY 
FLOUR
Ingredients: Soy
Available formats:
• Private label
• Bulk

BEAN
FLOUR
Ingredients: Bean
Available formats:
• Private label
• Bulk

GLUTEN
FREE

CLEAN
LABEL

ALERGENS
FREE

PLANT
BASEDFLOURS, STARCHES & SEEDS
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WHOLE DRIED 
BANANA
Ingredients: Banana 
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED BANANA
DICED
Ingredients: Banana
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED BANANA
SLICES
Ingredients: Banana
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED MANGO
DICED
Ingredients: Mango
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED PINEAPPLE
DICED
Ingredients: Pineapple
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED PINEAPPLE
SLICES
Ingredients: Pineapple
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED PINEAPPLE
INTO EIGHTS
Ingredients: Pineapple
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED
DRAGON FRUIT
Ingredients: Dragon fruit
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED STRAWBERRY
DICED
Ingredients: Strawberry
Available formats:
• Private label
• Bulk

WHOLE DRIED
STRAWBERRY
Ingredients: Strawberry
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED 
LULO
Ingredients: Lulo
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED 
GOLDENBERRY
Ingredientes: Goldenberry
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED MANGO
STRIPS
Ingredients: Mango
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED APPLE
DICED
Ingredients: Apple
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED WHOLE
BLACKBERRY
Ingredients: Blackberry
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED BLACKBERRY
DICED
Ingredients: Blackberry
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED FRUITS
GLUTEN

FREE
CLEAN
LABEL

ALERGENS
FREE

PLANT
BASED



DRIED GOLDENBERRY
DICED
Ingredients: Goldenberry
Available formats:
• Private label
• Bulk

CANDIED ORANGE
PEEL
Ingredients: Orange
Available formats:
• Private label
• Bulk

 

DRIED CARROT 
POWDER
Ingredients: Carrot
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED CARROT
SHREDDED
Ingredients: Carrot
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED TOMATO
POWDER
Ingredients: Tomatoe
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED SWEET TOMATO 
FLAKES
Ingredients: Sweet tomato
Available formats:
• Private label
• Bulk

ANDEAN LUPINI
BRAN
Ingredients: Andean Lupini
Available formats:
• Private label
• Bulk

ANDEAN LUPINI
PROTEIN
Ingredients: Andean Lupini
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED SWEET
CORN
Ingredients: Sweet Corn
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED APPLE 
DICED
Ingredients: Apple
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED SPINACH
POWDER
Ingredients: Spinach
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED TOMATO
DICED
Ingredients: Tomato
Available formats:
• Private label
• Bulk

DRIED FRUITS, BRAN & PROTEIN
BR
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SALTY & SWEET SNACKS

SALTY SNACKS

SWEET SNACKS

Banana
Ingredients: Rice flour, quinoa 
flour, brown sugar, chia seeds, 
banana natural flavor, Vitamin C.
Available formats:
• Private label
• Bulk

Chocolate
Ingredients: Rice flour, quinoa 
flour, brown sugar, chia seeds, 
cacao powder, chocolate natural 
flavor, Vitamin C.
Available formats:
• Private label
• Bulk

Apple & Cinnamon
Ingredients: Rice flour, quinoa flour, 
brown sugar, chia seeds, apple and 
cinnamon natural flavor, Vitamin C.
Available formats:
• Private label
• Bulk

No Artificial flavors, colors or preserva
tiv
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ALL
NATURAL

NOTHING FAKE

PLANT
BASED

PROTEIN

FEW
INGREDIENTS

DOES
GOOD

White Cheddar
Ingredients: Rice flour, quinoa flour, chia seeds, 
sunflower oil , natural seasoning (white cheddar).
Available formats:
• Private label
• Bulk

Spicy Chili
Ingredients: Rice flour, quinoa flour, chia seeds, 
sunflower oil , natural seasoning (spicy chili).
Available formats:
• Private label
• Bulk

Tomato & Basil 
Ingredients: Rice flour, quinoa flour, chia seeds, 
sunflower oil , natural seasoning (tomato and basil).
Available formats:
• Private label
• Bulk

ALL 
NATURAL

NOTHING FAKE

PLANT
BASED

PROTEIN

ALLERGEN
FREE

NOT DAIRY FREE

DOES
GOOD

No Artificial flavors, colors or preserva
tiv

es
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CHIPS (tortilla, cassava, vegetables)

Tortilla Chips
+ GREENS
Ingredients: Stone ground corn, spinach powder, 
kale powder, wheat grass powder, spirulina powder, 
vegetable oil and sea salt.
Available formats:
• Private label
• Bulk

Tortilla chips 
BLUE CORN + QUINOA
Ingredients: Stone ground corn, blue corn, quinoa 
seeds, vegetable oil and sea salt.
Available formats:
• Private label
• Bulk

Tortilla chips
+ CHIA
Ingredientes: Stone ground corn, chia seeds, 
vegetable oil and sea salt.
Available formats:
• Private label
• Bulk

CORN
VEGETABLES

PLANT
BASED

ALLERGEN
FREE

TRACEABLE

Cassava Chips
+ SEA SALT
Ingredients: Cassava, vegetable oil and sea salt.
Available formats:
• Private label
• Bulk

Cassava Chips
+ SPICY BBQ
Ingredientes: Cassava, vegetable oil, natural spicy 
flavor and sea salt.
Available formats:
• Private label
• Bulk

Artisan Chips
VEGGIES
Ingredientes: Vegetable mix (plantain, beetroot, 
sweet potato, cassava, parsnip), vegetable oil and sea 
salt.
Available formats:
• Private label
• Bulk

CASSAVA
PLANT
BASED

ALLERGEN
FREE

TRACEABLE
VEGETABLES PLANT

BASED
ALLERGEN

FREE
TRACEABLE



SUPERFOOD CEREALS

YUCA
PLANT
BASED

ALLERGEN
FREE

TRACEABLE

Chocolate
Cereal
Ingredients: Rice flour, Added sugars (Brown 
sugar), quinoa flour (11%), chia seeds (3%), added 
salt (Refine salt), cacao powder, natural flavor, 
Vitamin C, Vitamin A, Folic Acid, Vitamin B12, 
Vitamin D, Vitamin E, Zinc, Calcium, Iron.
Available formats:
• Private label
• Bulk

Banana
Cereal
Ingredients: Rice flour, Added sugars (Brown 
sugar), quinoa flour (11%), chia seeds (3%), added 
salt (Refine salt), natural flavor, Vitamin C, Vitamin 
A, Folic Acid, Vitamin B12, Vitamin D, Vitamin E, 
Zinc, Calcium, Iron.
Available formats:
• Private label
• Bulk

 

Apple & Cinnamon
Cereal
Ingredients: Rice flour, Added sugars (Brown 
sugar), quinoa flour (11%), chia seeds (3%), added 
salt (Refine salt), natural flavor, Vitamin C, 
Vitamin A, Folic Acid, Vitamin B12, Vitamin D, 
Vitamin E, Zinc, Calcium, Iron.
Available formats:
• Private label
• Bulk

No Aritifical flavors, colors or preserva
tiv

es
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FEW
INGREDIENTS

NOTHING FAKE

ALL
NATURAL

Natural ingredients

NO
CHOLESTEROL

Low sugars
and sodium

PLANT BASED
PROTEIN



SUPERFOOD PASTA

Kale
Ingredients: Rice flour, corn flour, kale flour.

Type of pasta: Fusilli
Available formats:
• Private label
• Bulk

Quinoa
Ingredients: Rice flour, corn flour, quinoa 

flour

Type of pasta: Fusilli
Available formats:
• Private label
• Bulk

Amaranth
Ingredients: Rice flour, corn flour, 

amaranth flour.

Type of pasta: Fusilli
Available formats:
• Private label
• Bulk

White Beans + Quinoa
Ingredients: White bean flour, rice flour, quinoa flour.

Type of pasta: Fusilli 
Available formats:
• Private label
• Bulk

Chickpea + Chia
Ingredients: Chickpea flour, wheat flour, chia flour.

Type of pasta: Cornetti
Available formats:
• Private label
• Bulk

YUCA
PLANT
BASED

ALLERGEN
FREE

TRACEABLE
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GLUTEN
FREE

PLANT
BASED

15g of
PROTEIN
per seving

GLUTEN
FREE

PLANT
BASED

READY
IN 8

MINUTES

MULTIGRAIN

HIGH IN PROTEIN & FIBER



www.livekuna.com

www.livekuna.com | info@livekuna.com

MÉXICO: alejandra@livekuna.com 
USA: info@livekuna.com

ECUADOR: andrea@livekuna.com

Follow us:

Sustainable
Agriculture

Traceable
Ingredients

Plant
based

Gluten
free

Does good
Taste good


